
   
Zarządzenie Nr 2

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 18 stycznia  2006 r.

w sprawie: ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Pabianice na 2006 r. w zakresie 
                   planowanych dochodów i wydatków w zakresie zadań własnych i zleconych.

                   Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz Uchwały Nr 
XLI/241/2005 r.  Rady Gminy Pabianice z dnia  28 grudnia 2005 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pabianice na 2006 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Pabianice na okres roku kalendarzowego 2006.

§ 2

1. Dochody budżetu Gminy Pabianice w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
    budżetowej stanowią kwotę:  12.589.815 zł.
    (słownie: dwanaście milionów  pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset piętnaście 
      złotych), zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 5 do Zarządzenia
      w tym:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 1.000.874 zł
      (słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt cztery złote), 
      zgodnie z załącznikiem nr 1,  2 i 5 do Zarządzenia;
- dochody  związane  z  wydawaniem  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych: 

46.000zł  (słownie: czterdzieści sześć  tysięcy złotych),
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 do Zarządzenia;

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego  stanowią:  13.812  zł  (słownie:  trzynaście  tysięcy  osiemset  dwanaście 
złotych),
zgodnie z załącznikiem nr 7 do Zarządzenia.

2. Wydatki budżetu Gminy Pabianice w podziale na działy, rozdziały i paragrafy  klasyfikacji 

     budżetowej stanowią kwotę: 12.589.815 zł 
     (słownie: dwanaście  milionów pięćset  osiemdziesiąt dziewięć  tysięcy osiemset               



      piętnaście zł), zgodnie z załącznikami Nr 3, 4, 6 do Zarządzenia
      W planowanych wydatkach zadania własne stanowią kwotę: 11.588.941 zł
      (słownie:  jedenaście  milionów   pięćset  osiemdziesiąt  osiem  tysięcy  dziewięćset  
      czterdzieści jeden zł ), zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4 do Zarządzenia,
      w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

      alkoholowych stanowią kwotę: 46.000 zł  (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych), 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia   

      W planowanych wydatkach zadania zlecone z zakresu administracji rządowej stanowią 
       kwotę: 1.000.874 zł
       (słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt cztery  złote), zgodnie z załącznikiem Nr 

       3, 4, 6 do Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

              


	Zarządzenie Nr 2

